
 

ROZHODNUTÍ O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 
název zadavatele: STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ 
sídlo:  Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná - Fryštát 
zastoupený: Ing. Janem Wolfem, primátorem města 
IČ:  00297534 

 
 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„KARVINÁ – POLICEJNÍ MOBILNÍ SLUŽEBNA“ 
 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 127 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále 

jen „ZZVZ“), 

 

ROZHODUJE O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

 

k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle ZZVZ, a to z následujícího důvodu: 

 

Dle § 127 odst. 2 písm. d) ZZVZ: Zadavatel může zrušit zadávací řízení, pokud se v průběhu zadávacího řízení vyskytly 

důvody hodné zvláštního zřetele, včetně důvodů ekonomických, pro které nelze po zadavateli požadovat, aby 

v zadávacím řízení pokračoval, bez ohledu na to, zda tyto důvody zadavatel způsobil či nikoliv. 

 

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení: 

 Zadavatel ruší veřejnou zakázku a to z důvodu, že v průběhu lhůty pro podání nabídek byla podána pouze jedna 

nabídka, která cenově převyšovala předpokládanou hodnotu vyhlášené veřejné zakázky. Jelikož tuto nabídku nebylo 

možno porovnat s jakoukoli konkurenční nabídkou přistupuje zadavatel k zrušení veřejné zakázky. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Karviné dne: 23.04.2020 

 

 

 

…………………………………………………………………………………… 

                             Mgr. Petr Bičej 

          ředitel Městské policie Karviná 

 
 


